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Lipigon förstärker sitt kliniska team med 
Head of Clinical Operations 
 
Lipigon Pharmaceuticals AB (”Lipigon”) välkomnar Isabelle Morin som Head of 
Clinical Operations. Tillsättningen sker vid en strategisk tidpunkt när Lipigon 
förbereder sig för kommande fas II-prövningar av sin blodfettssänkande 
läkemedelskandidat, Lipisense®. Isabelle Morins gedigna erfarenhet inom 
kliniska studier och särskilda kompetens från arbete på sponsorsidan stärker 
bolagets kapacitet att effektivt navigera genom nästa utvecklingsfas. 
 
Isabelle Morin anslöt till Lipigon den 1 juni 2024 och kommer senast från LINK Medical Research 
(LINK), en ledande Contract Research Organization (CRO), och dessförinnan från PCG Clinical 
Services. Hon har mer än tio års erfarenhet i ledande roller inom kliniska studier och har hanterat 
sponsor oversight i en omfattande global studie. Isabelle har även varit involverad i Lipigons 
nuvarande fas II-studie av Lipisense® under sin tid på LINK. 
 
Som Head of Clinical Operations på Lipigon blir Isabelle en central resurs i den pågående studien 
med bolagets blodfettssänkande läkemedelskandidat Lipisense®, där hon även kommer att ansvara 
för det operativa arbetet inför kommande kliniska prövningar. 
 
"Vi är mycket glada över att välkomna Isabelle Morin till vårt team. Hennes breda kunskap och 
operativa expertis inom kliniska studier blir en värdefull tillgång när vi nu förbereder oss för kommande 
fas IIa/b-studier av Lipisense®. Isabelle ansluter vid en avgörande tidpunkt för bolaget och kommer att 
spela en nyckelroll i vår strävan att optimera kommande kliniska prövningar”, säger Stefan K. Nilsson, 
vd för Lipigon. 
 
Läs intervjun med Isabelle Morin här. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Stefan K. Nilsson, VD, Lipigon 
E-post: stefan@lipigon.se 
Telefon: 0705-78 17 68 
 
Om Lipigon  
Lipigon Pharmaceuticals AB är ett läkemedelsbolag i klinisk fas som utvecklar läkemedel med nya, 
unika verkningsmekanismer (first-in-class) för sjukdomar orsakade av rubbningar i kroppens hantering 
av fetter. Bolagets verksamhet bygger på över 50 års lipidforskning vid Umeå universitet. Lipigon 
fokuserar initialt på ovanliga sjukdomar som kan ge särläkemedelsstatus och på nischindikationer, 
men på sikt har bolaget möjlighet att rikta sig mot bredare indikationer inom området, som diabetes 
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och hjärt-kärlsjukdom. Lipigons pipeline består av tre aktiva projekt: RNA-läkemedelskandidaten 
Lipisense® mot förhöjda triglycerider där fas II-studier godkändes i februari 2024, ett RNA-
läkemedelsprojekt mot lungskada samt ett småmolekylsprojekt för behandling av dyslipidemi 
(allmänna blodfettsrubbningar) i samarbete med HitGen Inc. Läs mer på www.lipigon.se. 
 
Bolagets aktie (LPGO) är föremål för handel på̊ Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser 
är G&W Fondkommission. 
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